
                                 ７日重協発第１０７号 
                                  令和７年９月１８日 
 
  都道府県協会事務局 様 
 
  

                     公益社団法人日本ウエイトリフティング協会 
                       会 長   砂 岡 良 治 
 
 
   令和７度「次世代アスリート育成合宿（中学生）」開催に伴う選手・指導者の推薦 

について（依頼） 
 
仲秋の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 平素より、本協会の事業にご協力を賜り深く感謝申し上げます。 
 本協会では２０３２年ブリスベン、２０３６年オリンピックでの活躍を目指し、次世代を対象と
した事業と展開しております。 
 つきましては、将来オリンピック大会等の国際大会で活躍できる資質ある中学生について下記に
より推薦くださるようお願いいたします。 
 推薦いただいた選手・指導者の中から、男女計１６名以内の選手と１０名程度の指導者を選抜し 
て、１１月８日・９日の両日、東京都味の素ナショナルトレーニングセンターにて合宿を開催いた
します。 
 本合宿開催の趣旨をご理解いただき、選手・指導者の推薦をお願いいたします。 
 
                    記 
 
１. 推薦方法  別紙実施要項を読み推薦書を次の２箇所に提出してください。 
         ① 代表者の押印したものを下記へ 

提出先：１６０－００１３ 
               東京都新宿区霞ヶ丘町４－２ ＪＳＯＳ内 
               公益社団法人日本ウエイトリフティング協会事務局 
               「次世代アスリート育成合宿」宛 
         ② 入力したものを下記メ－ルアドレスに送付してください。 

（押印不要:エクセルのままで送付） 
               info@j-w-a.or.jp 
        推薦書は本協会のホームページからダウンロード出来ますのでご利用ください。 
 
２. 締切期日  令和７年９月２９日（月）午後３時まで 
 
３. 推 薦 者  直接指導している指導者及び都道府県協会長 
 
４. 決定通知  合宿参加対象者の決定について、１０月６日（月）までに都道府県協会事務連絡

者あてに通知いたします。 
 
５. 派遣依頼  合宿参加対象者は指定された送付先に、派遣依頼状、本人あて通知文を送ります。 
 

６. そ の 他   ・今合宿は中学生を対象としておりますので、引率指導者（直接指導しているコー 

チ）が帯同できることが参加条件となります。また、同一都道府県で選手の多 

い場合は引率指導者代表１名(日本協会登録者)でも構いません。 

        ・今回はメールにて文書案内をさせていただきます。 

 

・問い合せ先 東京都新宿区霞ヶ丘町４－２ ＪＳＯＳ内 
               公益社団法人日本ウエイトリフティング協会 
               選手強化本部長 小栗 和成 
               ＴＥＬ ０３－６４３４－０６８１ 
               ＦＡＸ ０３－６４３４－０６８２ 
               事業担当者 上村 琢 （兵庫県舞子高校） 
               ＴＥＬ  ０９０－７１１３－２３９５ 


